
UITSLAG OEFENCROSS 1 - zondag 14/10/2007 - Ertvelde HOGE WAL

BEN  Meisjes - afstand: +1000m JUN Dames - afstand: +3600m

1 AERS Femke 4'20" 1 SCHAUVLIEGE Lara 18'03"
2 HEMELSOET Sylke 4'24"
3 DE BAETS Evi 4'41" JUN Heren - afstand: +4800m
4 AERS Fibe 5'03"
5 VAN GANSBEKE Jana 5'44" 1 LIPPENS Arne 16'56"
6 FOSTIER Manon 5'46"
7 VAN HEESVELDE Fleur 5'52" SEN Dames - afstand: +4800m

BEN Jongens - afstand: +1000m 1 VAN HOOREBEKE Nathalie 19'20"
2 BRUGGEMAN Petra 20'27"

1 DE BUNDEL Ciel 4'27" 3 STANDAERT Joke NA
2 DE BUNDEL Ibe 4'31"
3 VERSLUYS Djordy 4'49" SEN Heren - afstand: +6000m

PUP Meisjes - afstand: +1000m 1 VERGOTE Maarten 20'57"
2 DRYHOEL Alexander 22'26"

1 HORZENBERGER Margit 4'15"
2 THERY Zephyrine 4'42" MAS Dames - afstand: +3600m
3 THERY Amelie 5'38"

1 DE WULF Hilde 14'57"
PUP Jongens - afstand: +1000m

MAS Heren - afstand: +4800m
1 AERS Arne 3'43"
2 HELSKENS Jens 3'52" 1 MECHELINCK Marc 16'42"
3 VAN HECKE Maarten 3'53" 2 DE BUNDEL Geert 16'48"
4 CARNOY Briek 3'58" 3 DELLAERT Luc 16'57"

4 AERS Bart 17'26"
MIN Meisjes  - afstand: +1200m 5 HELSKENS Edmond 18'00"

1 VAN KERCKVOORDE Natasja 4'34" KORTE CROSS (JUN-SEN-MAS)
2 VAN HECKE Sarah 4'40" Dames - afstand: +2400m
3 HEMELSOET Lara 4'42"
4 LEEMANS Steffi 5'02" KORTE CROSS (JUN-SEN-MAS)
5 VAN HECKE Lien 5'05" Heren - afstand: +2400m
6 HELSKENS Eline 5'13"
7 THERY Eleonore 5'50" 1 COENE Glenn 8'40"

2 LEEMANS Johan 8'53"
MIN Jongens - afstand: +1200m

PARKLOOP JOGGING - afstand: +2400m
1 KERCKAERT Thomas 4'35"
2 PIETERS Kenneth 4'36" 1 AERS Arne 11'06"
3 DE BAETS Anton 5'05" 2 LEEMANS Johan 11'24"
4 VAN HEESVELDE Jordy 5'21" 3 DE BAETS Anton 11'25"

4 DE BUNDEL Jef 11'29"
CAD Dames - afstand: +2200m

PARKLOOP JOGGING - afstand: +3600m
1 DE MEY Corine 8'58"
2 VAN DE WALLE Astrid 9'06" 1 HELSKENS Edmond 16'34"
3 VAN VOOREN Jelva 9'15" 2 VAN HYFTE Antoine 16'35"

3 DAUWELS Gaby 16'35"
CAD Heren - afstand: +2400m 4 DE BUNDEL Geert 16'45"

5 AERS Bart 16'45"
1 DE MEULENAERE Brecht 8'50"
2 DE BRABANDER Valentijn 9'00"
3 LEEMANS Nick 9'08"
4 REYNIERS Jorgé 11'57"

SCHOL Dames - afstand: +2400m

1 VAN KERCKVOORDE Vanessa 9'52"
2 BALCAEN Melissa 10'00"
3 DE STORME Tessa 11'19"

SCHOL Heren - afstand: +3600m

1 DE MEY Jelle 12'36"
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UITSLAG OEFENCROSS 2 - zondag 21/10/2007 - Ertvelde HOGE WAL

BEN Meisjes - afstand: +1300m JUN Dames - afstand: +4100m

1 DE BAETS Evi 5'30" JUN Heren - afstand: +5200m
2 AERS Femke 5'14"
3 HEMELSOET Silke 5'41" 1 BAETE Gieljan 16'20"
4 GHESQUIERE Manon 6'03" 2 LIPPENS Arne 17'10"
5 GHESQUIERE Jadot 6'25"
6 AERS Fibe 6'28" SEN Dames - afstand: +5200m
7 MECHELINCK Sari 6'31"
8 VAN HEESVELDE Fleur 6'42" 1 VAN HOOREBEKE Nathalie 15'09"
9 FOSTIER Manon 6'58" 2 BRUGGEMAN Petra 15'41"
10 VAN GANSBEKE Jana 8'02"

SEN Heren - afstand: +6300m
BEN Jongens - afstand: +1300m

1 DE WULF Pieter 19'23"
1 DE BUNDEL Ciel 5'28" 2 VERGOTE Maarten 19'54"
2 DE BUNDEL Ibe 5'29" 3 RONDAS Xavier 20'04"
3 VERSLUYS Djordy 6'01" 4 DRYHOEL Alexander 21'12"

PUP Meisjes - afstand: +1300m MAS Dames - afstand: +4100m

1 THERY Zepherine 5'57" MAS Heren - afstand: +5200m
2 THERY Amelie 7'18"

1 MECHELINCK Marc 16'58"
PUP Jongens - afstand: +1300m 2 DELLAERT Luc 17'11"

3 TAELMAN William 17'58"
1 HELSKENS Jens 4'42" 4 VERSLUYS Danny 18'19"
2 AERS Arne 4'42" 5 BRAL Erik 18'52"
3 VAN HECKE Maarten 4'44" 6 HELSKENS Edmond 19'04"
4 COLPAERT Sander 5'26" 7 RONDAS Luc 21'32"
5 DE VENT Remco 5'54"

KORTE CROSS (JUN-SEN-MAS)
MIN Meisjes - afstand: +1500m Dames - afstand: +3000m

1 VAN KERCKVOORDE Natasja 5'21" 1 PEIRENS Katlheen 16'15"
2 HEMELSOET Lara 5'27"
3 VAN HECKE Sarah 5'27" KORTE CROSS (JUN-SEN-MAS)
4 THERY Eleonore 7'07" Heren - afstand: +3000m

MIN Jongens - afstand: +1500m 1 DE PRAETER Bart 9'38"
2 VYNCKE William 12'32"

1 PIETERS Kenneth 5'38"
2 KERCKAERT Thomas 5'53" PARKLOOP JOGGING - afstand: +2600m
3 DE BAETS Anton 6'00"
4 VAN HEESVELDE Jordy 6'31" 1 BAETE Gieljan 11'10"

2 DE MEY Jelle 11'13"
KAD Dames - afstand: +1900m 3 VAN HYFTE Antoine 11'16"

4 BRAL Erik 11'16"
1 BALCAEN Sarina 07'07" 5 PIETERS Kenneth 11'17"
2 DE MEY Corine 07'25" 6 AERS Arne 11'19"

7 DE BAETS Anton 12'15"
KAD Heren - afstand: +3000m 8 COLPAERT Sander 12'22"

9 HEMELSOET Geert 12'47"
1 DE MEULENAERE Brecht 10'31" 10 Rondas Luc 12'59"
2 DE BRABANDER Valentijn 10'41"
3 REYNIERS Jorgé 13'03" PARKLOOP JOGGING - afstand: +3700m
4 HELSKENS Stein 13'24"

1 AERS Bart 14'14"
SCHOL Dames - afstand: +3000m 2 LEHOUCQ Filip 17'54"

3 BALCAEN Dirk 17'59"
1 VAN KERCKVOORDE Vanessa 12'06" 4 LIPPENS Arne 18'00"

5 BUYSSE An 18'01"
6 VAN HEESVELDE Dagmar 18'24"

SCHOL Heren - afstand: +4100m 7 DAUWELS Gaby 18'24"

1 DE MEY Jelle 13'34"
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